CONCILIUM BRACARENSE II. 

CANON I. 

De elect ione Episcopi. 

Non 1 iceat populo electionem facere eorum qui 
ad sacerdotiuin provocantur, sed judicium sit Episco-
porum, ut ipsi eum qui ordinandus est probent, si in 
sermone et fide, et in spirituali vita edoctus est. 

CANON VII! . 

De non eonstituendo Episcopo successore. 

Episcopum non liceat ante finem vitae alium in 
loco suo constituere successorem: si quis autem hoc 
usurpare tentaverit, talis constitutio irrita erit. Non 
ergo aliter fieri oportet nisi cum C o n s i l i o et judieatu 
Episcoporum,qui post exitum prcecessoris potestatem 
habent ordinare quem dignum elegerint. 

E P I S T O L A SmiCII VAVJE 
AD EUMERIUM, TARRACONEÌNSEM EPISCOPUM, DE 

ARIANIS CATHOLICIS NON REEAPTIZANDIS. 

Siricius Eumerio, Tarraconensi Episcopo, salutenu 

Directam ad decessorem nostrum sanct® recor-
dationis Damasum fraternitatis tu® relationem, me 
jam in sede ipsius constiluto, quia sic Dominus o r -
dinavit, inveni, quam quum in conventu fratrum 
sollicitiùs legere#mus, tanta invenimus, qua; repre-
hensione et correctione sint digna, quanta optaremus 
laudanda cognoscere. Et quia necesse nos erat in 
ejus labores curasque succedere, cui per Dei gra -
tiam successimus in honore, facto, ut oportebat, 
mese provectionis prius indicio, ad singula, prout Do-
minus aspirare dignatus est, consultationi tu® res-
ponsum compeiens non negamus: quia pro officii 
nostri consideratone non est nobis dissimulare, non 
tacere est libertas, quibus major cunctis christiaiiie 
religionis zelus incumbit. Portamus onera omnium 
qui gravantur; quin immo base portal in nobis bea-
tus Petrus Apostolus, qui nos in omnibus, ut confi-
dimus, administrationis su® proleget et tuetur lia?-
redes 

Explicuimus ut arbitror, frater carissime, universa 
qua; digesta sunt in querelarli, et ad singulas causas, 
de quibus per fihum nostrum Bassianum presby-
terutn ad Romanam Ecclesiam, utpote ad caput tui 
corporis, retulisti, sufficientia, quantum opinor, res-

ponsa reddidimus. Nunc fratemitatis (use animum ad 
servandos canones, et tenenda decretalia constitula 
magis ac magis incitamus, ut hac, quae ad tua c o n -
sulta rescripsimus, in omnium coepiscoporum no -
strorum perferri facias notionem, et non solùm e o -
rutn qui in tua sunt dioeccsi constituli, sed etiarn 
ad universos Carthaginenses ac Baticos, Lusilanosat-
que Gallacos, vel eos qui vicinis tibi col limila ri t hinc 
inde provinciis, ut hac qua a nobis sunt salubri or-
dinatione disposila, sub litterarum tuarum profec -
tione mittantur. Et quamquam statuta Sedis apos-
tolica vel canonum venerabilia definita nulli sacer-
dotum Domini ignorare sit liberimi, utilius tameii, 
et pro antiquitate sacerdotii lui, dileclioni tua a d -
mod um poterit esse gloriosum, si ea, qua ad te spe-
ciali nomine generaliter scripta sunt, per unanimi-
tatis tua solliciiudinem in universorum fratrum nos-
trorum notitiam perferantur , quatenus et qua à 
nobis non inconsulte, sed provide sub nimia cautela 
et deliberatione sunt salubriter constituta, inteme-
rata permaneant, et omnibus in posterum excusa-
tionibus aditus, qui jam nulli apud nos patere p o -
terit, obstruatur. Datum teriio idus Februarias, Ar-
cadio et Bainone consulibus.